COMUNE DI BUSSOLENO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
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Residui Presunti al
termine dell'esercizio
Denominazione precedente quello
cui si riferisce
il bilancio
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto
capitale (1)
Utilizzo avanzo di Amministrazione

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2) previsione di competenza
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita

Fondo di Cassa all'1/1/2024

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

previsione di competenza
previsione di cassa

1.220.366,05) previsione di competenza
previsione di cassa

Trasferimenti correnti 517.999,09) previsione di competenza
previsione di cassa

Entrate extratributarie 549.757,67 previsione di competenza
previsione di cassa

Entrate in conto capitale 4.272.579,16| previsione di competenza
previsione di cassa

Entrate da riduzione di attivita finanziarie 0,00| previsione di competenza
previsione di cassa

Accensione Prestiti 178.636,79 previsione di competenza
previsione di cassa

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Entrate per conto terzi e partite di giro 96.745,03 previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Titoli 6.836.083,79 previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Generale delle Entrate 6.836.083,79 previsione di competenza

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

83.360,56
208.317,25

287.319,03
0,00

0,00
1.275.699,24
3.357.192,00
4.363.600,79
1.570.919,20
1.606.418,80
919.589,00
1.604.736,04
3.589.810,96
5.625.518,32
0,00

0,00

0,00
178.636,79
5.000.000,00
5.000.000,00
12.545.200,00
12.031.837,16
26.982.711,16
30.410.747,90

27.561.708,00
31.686.447,14

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2024

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1.231.284,19
3.395.701,00
4.616.067,05
395.549,00
913.548,09
902.090,00
1.451.847,67
4.514.774,00
8.787.353,16
0,00

0,00

0,00
178.636,79
5.000.000,00
5.000.000,00
12.545.200,00
12.641.945,03
26.753.314,00
33.589.397,79

26.753.314,00
34.820.681,98

PREVISIONI
dell'anno 2025

0,00
0,00

0,00

0,00

3.395.701,00

390.549,00

869.190,00

1.690.440,00

0,00

0,00

5.000.000,00

12.545.200,00

23.891.080,00

23.891.080,00

PREVISIONI
dell'anno 2026

0,00
0,00

0,00

0,00

3.395.701,00

390.549,00

869.190,00

11.400,00

0,00

0,00

5.000.000,00

12.545.200,00

22.212.040,00

22.212.040,00
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Residui Presunti al PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

i , . Previsioni definitive
termine dell'esercizio ,
dell'anno precedente

quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
il bilancio dell'anno 2024 dell'anno 2025 dell'anno 2026

Titolo Denominazione precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

1) Se il bilancio di previsione & predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi
determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazioneAll a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del
del rendiconto € possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8.
le quote del risultato di amministrazione presunto dell’esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall’'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati
possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita cui sono destinate.
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